
 

 
 
 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 
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MANAJEMEN / 61201 

7 / 3 SKS 

- 

- 

106 

 
KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 

1 2022-09-15 Pendahuluan: , Pengertian   dan ruang lingkup Perencanaan Karier Sumber Daya Manusia 18:30:00 21:04:21 104 

 
2 2022-09-22 Teori tentang Proses dan Fungsi Perencanaan Kariern Sumber Daya Manusia (Tugas 1) 18:30:00 21:01:27 104 

 
3 2022-09-29 Tujuan dan Manfaat Perencanaan Karier Manajemen Sumber Daya Manusia 18:30:00 21:00:51 92 

 
4 2022-10-06 Tahapan Perencanaan Karier  Sumber Daya Manusia 18:30:00 21:00:55 92 

 
5 2022-10-13 Faktor-faktor yang mempengaruhi Perencanaan Karier Sumber Daya Manusia 18:30:00 21:03:16 106 

 
6 2022-10-20 Kegiatan dan Pentingnya Perencanaan Karier . 18:30:00 21:00:48 106 

 
7 2022-10-27 Faktor-Faktor yang menghambat Karier Sumber Daya Manusia 18:30:00 21:00:36 97 

 
8 2022-11-03 Pengembangan dan Perencanaan Karier Sumber daya manusia yang sukses 18:30:00 21:04:49 97 

 
9 2022-11-10 UJIAN TENGAH SEMESTER 19:00:00 21:00:00 89 

 
10 2022-11-24 Lanjutan Presentasi 18:30:00 21:01:43 77 

 
11 2022-12-01 Lanjutan Presentasi 18:30:00 21:04:48 77 

 
12 2022-12-08 Lanjtan Presentasi 18:30:00 21:00:59 93 

 
13 2022-12-15 Lanjutan Presentasi 18:30:00 21:05:08 94 



 
 

14 
 

2022-12-22 
 

Review Perencanaan SDM 
 

18:30:00 
 

21:05:45 
 

88 

 

15 
 

2022-12-29 
 

Review Perencanaan SDM dan Kisi2 UAS 
 

18:30:00 
 

21:03:00 
 

88 

 

16 
 

2023-01-12 
 

UJIAN AKHIR SEMESTER 
 

19:00:00 
 

21:00:00 
 

89 

 

 

Ketua Program Studi, 
 
 
 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 

 
 
 
 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Pengembangan dan Perencanaan Karir / FSDM 

YULI TRIASTUTI, M.M. 

MANAJEMEN 

7 / 3 SKS 

- 

- 

106 

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-09-15 
 

2022-09-22 
 

2022-09-29 
 

2022-10-06 
 

2022-10-13 
 

2022-10-20 
 

2022-10-27 
 

2022-11-03 
 

2022-11-10 
 

2022-11-24 
 

2022-12-01 
 

2022-12-08 
 

2022-12-15 
 

2022-12-22 
 

2022-12-29 
 

2023-01-12 
 

Jml 

1 2016511023 DODI WIJAYA A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

2 2018511281 IRVEREN PRESELLA H H H H H H A A A A A A A A A A 6 

3 2018511296 RAMAYATUL SADDIAH DAMANIK H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2018511374 ADITYA OCTAPIANI H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

5 2018511390 YOESHAK APRIYAN. S A A A A H H A A H H H H H H H H 10 

6 2019511004 ALFINIA RANGGAMA NADIYA H H H H H H A A H A A H H A A H 10 

7 2019511008 RIZKA ESTI SETYANINGSIH H H H A H H H H H H H H H A A A 12 

8 2019511009 WILDAN FIRDAUS H H H H H H A A A A A A A A A H 7 

9 2019511012 NISA FITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2019511024 HERDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2019511032 NURHOLIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2019511033 SAEPULOH H H H H H H H H H A A H H H H A 13 

13 2019511035 ELANG DIVAL FRIACA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2019511043 DIO ACHMAD FAREZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2019511045 NANA SUPRIATNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2019511049 DIONISIUS NUSA H H A A H H H H A A A H H H H A 10 

17 2019511050 ERWIN SUGIYANTO H H A A H H A A A A A H H H H A 8 



 

18 2019511052 EPI NURHOPIPAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2019511054 PINNA SURIANTI SIMANGUNSONG H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

20 2019511055 ITSNA LUTHFIYAH ISTIQOMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2019511056 FEBRYANTI KRISMONITA G. H H H H H H A A A A A A A A A A 6 

22 2019511058 MIA ALFINA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2019511061 RAUDZATUL MULIDYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2019511064 MUHAMAD BURHANUDIN H H A H H H H H A A A H H H H H 12 

25 2019511073 MUHAMMAD NUR ALFIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2019511077 FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2019511091 NOVIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2019511103 SITI NOVITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2019511104 SITI VENA MONIKA H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

30 2019511161 AEGA ANDIKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2019511162 NOVIA PUTRI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 2019511163 DIMAS FANTOJA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

33 2019511164 MERY CRISNA GINTING H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

34 2019511173 SOPANDI H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

35 2019511174 ANDRIYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

36 2019511176 SEKAR DWI YUNIASIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

37 2019511179 IDAM LUTHFI NOVAL AMNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

38 2019511185 AGUSNIAWAN FINOWAA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

39 2019511186 NADAA NUR FAUZIYYAH H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

40 2019511187 NABILA ARKHANIA OKTADILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

41 2019511195 RENHAD FRANS H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

42 2019511197 INDAH PERMATASARI H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

43 2019511204 LATHIFIAH ISWANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

44 2019511205 IGA YOLANDITA MAWARSARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

45 2019511210 ANYA GUSTIA ANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

46 2019511214 ANISA AFIFAH A NASIR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



 

47 2019511217 TINA FITRIYANI H H H H H H H H A A A A A A A A 8 

48 2019511219 DEWI SONIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

49 2019511222 MEGA ASTRIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

50 2019511223 RIFA ATIN NISA H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

51 2019511231 FELINA SYAKILA PUTRI H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

52 2019511240 DEWI KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

53 2019511242 NURDINI ASYARO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

54 2019511244 NUR ZDURRIYA TIESYAH H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

55 2019511246 DEDE SIGIT SEPTIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

56 2019511252 RIZKA ROSDIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

57 2019511253 MILAWATI H H H H H H H H A H H H H A A H 13 

58 2019511254 SELVI KOMALASARI H H A A H H H H A A A A A A A A 6 

59 2019511255 RIFAL FADILLAH H H A A H H H H A A A H H H H A 10 

60 2019511264 SITI ERNA KHUMAEROH H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

61 2019511266 INDRIANA ROSSALINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

62 2019511270 JOKSEN EFPERATA S KEMBAREN H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

63 2019511272 ADE ALIF FIKRI H H H H H H H H H H H H H A A A 13 

64 2019511274 MUHAMMAD FAUZI A A H H H H H H H H H H H A A H 12 

65 2019511284 DARNIATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

66 2019511288 EN VIAN DWI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

67 2019511289 HIDAYATU NAFNGAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

68 2019511290 LUTHFI HIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

69 2019511293 SITI ROSITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

70 2019511298 ASSYFA H H H H H H H H H H H H H A A A 13 

71 2019511306 ADELIA NURMALASARI H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

72 2019511315 DITA RACHMI UTAMI H H H H H H H H A A A H H H H A 12 

73 2019511318 NATASYA PUTRI RIRINDA H H A A H H H H A A A A A A A A 6 

74 2019511322 MOHAMAD EXY ADE IRWANSYAH H H H H H H H H A A A A A A A A 8 

75 2019511335 LUTHFIKA HIBBANI UTOMO H H H H H H H H A H H H H H H H 15 



 

76 2019511341 IRGI ILHAM H H A A H H H H H A A A A H H H 10 

77 2019511344 MIA PUJIATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

78 2019511346 YANHARI TRI PUTRA H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

79 2019511350 ANANG SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

80 2019511352 SEPTIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

81 2019511354 FARHAH NOVIYANTI H H H H H H H H A A A H H H H A 12 

82 2019511355 BIMA RIZKY PUTRA RAMADHAN H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

83 2019511356 SUPRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

84 2019511365 BELA RANTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

85 2019511377 NISA ALFIE NURAENI H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

86 2019511385 FRISKA BERNICA IVANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

87 2019511398 NOBERTUS BORA H H H H H H H H H H H A A A A H 12 

88 2019511407 HESTI OKTAVIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

89 2019511419 SURIPTO H H H H H H A A A A A A A A A A 6 

90 2019511433 LAILI APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

91 2019511442 MARNO HERMAWAN H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

92 2019511477 MARGARETHA VICANTIKA A. H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

93 2019511479 JULI MEGAWATI H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

94 2019511489 YUSNIA SUJIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

95 2019511492 INDRI OKTAVIANI H H A A H H H H H A A A A H H A 9 

96 2019511493 SINTIA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

97 2019511494 SITI ANISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

98 2019511497 ROSITA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

99 2019511504 OKY WARDANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

100 2019511507 M. IRSAN H H H H H H H H H A A A H A A H 11 

101 2019511510 JESSICA CLAUDIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

102 2019511531 DOMI SAROGO H H H H H H H H H A A H H A A H 12 

103 2020522509 ANGGI FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

104 2020522510 LENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



 

105 2020522512 ANISA NADADIEN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

106 2021512147 APRYLYSCHA RIYANDANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 

Dosen, 

 
 
 
 

YULI TRIASTUTI, M.M. 



 

 
 
 
 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
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- 

106 

 
No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2016511023 DODI WIJAYA 88 48 80 80 70 B 

2 2018511281 IRVEREN PRESELLA 38 0 0 0 0 - 

3 2018511296 RAMAYATUL SADDIAH DAMANIK 100 51 80 85 74 B 

4 2018511374 ADITYA OCTAPIANI 94 50 80 85 73 B 

5 2018511390 YOESHAK APRIYAN. S 63 33 80 90 66 B- 

6 2019511004 ALFINIA RANGGAMA NADIYA 63 17 80 85 58 C 

7 2019511008 RIZKA ESTI SETYANINGSIH 75 32 80 0 0 - 

8 2019511009 WILDAN FIRDAUS 44 17 0 85 0 - 

9 2019511012 NISA FITA SARI 100 34 90 85 70 B 

10 2019511024 HERDIANSYAH 100 33 80 85 68 B- 

11 2019511032 NURHOLIS 100 72 80 80 80 A- 

12 2019511033 SAEPULOH 81 30 80 70 60 C+ 

13 2019511035 ELANG DIVAL FRIACA 100 66 90 90 83 A- 

14 2019511043 DIO ACHMAD FAREZI 100 50 90 85 76 B+ 

15 2019511045 NANA SUPRIATNA 100 51 90 85 76 B+ 

16 2019511049 DIONISIUS NUSA 63 0 0 0 0 - 

17 2019511050 ERWIN SUGIYANTO 50 16 80 0 0 - 

18 2019511052 EPI NURHOPIPAH 100 71 90 90 85 A- 



 

19 2019511054 PINNA SURIANTI SIMANGUNSONG 88 70 80 80 78 B+ 

20 2019511055 ITSNA LUTHFIYAH ISTIQOMAH 100 83 80 90 87 A- 

21 2019511056 FEBRYANTI KRISMONITA GURNING 38 18 80 70 51 C- 

22 2019511058 MIA ALFINA RAHMA 100 65 90 85 81 A- 

23 2019511061 RAUDZATUL MULIDYA 100 65 90 90 83 A- 

24 2019511064 MUHAMAD BURHANUDIN 75 17 80 85 60 C+ 

25 2019511073 MUHAMMAD NUR ALFIAN 100 66 85 85 80 A- 

26 2019511077 FITRIYANI 100 68 90 80 80 A- 

27 2019511091 NOVIANTI 100 67 90 85 82 A- 

28 2019511103 SITI NOVITA SARI 100 65 90 85 81 A- 

29 2019511104 SITI VENA MONIKA 88 67 80 85 78 B+ 

30 2019511161 AEGA ANDIKA PUTRI 100 70 90 85 83 A- 

31 2019511162 NOVIA PUTRI MAHARANI 100 67 90 90 83 A- 

32 2019511163 DIMAS FANTOJA 100 70 85 85 82 A- 

33 2019511164 MERY CRISNA GINTING 100 64 90 85 81 A- 

34 2019511173 SOPANDI 88 68 90 90 83 A- 

35 2019511174 ANDRIYANSYAH 100 67 90 85 82 A- 

36 2019511176 SEKAR DWI YUNIASIH 100 69 80 90 82 A- 

37 2019511179 IDAM LUTHFI NOVAL AMNA 100 67 80 85 80 A- 

38 2019511185 AGUSNIAWAN FINOWAA 100 49 80 85 73 B 

39 2019511186 NADAA NUR FAUZIYYAH 88 68 80 80 77 B+ 

40 2019511187 NABILA ARKHANIA OKTADILA 100 68 90 85 82 A- 

41 2019511195 RENHAD FRANS 88 0 90 0 0 - 

42 2019511197 INDAH PERMATASARI 88 68 80 80 77 B+ 

43 2019511204 LATHIFIAH ISWANTI 100 50 90 85 76 B+ 

44 2019511205 IGA YOLANDITA MAWARSARI 100 65 90 85 81 A- 

45 2019511210 ANYA GUSTIA ANI 100 33 90 0 0 - 

46 2019511214 ANISA AFIFAH A NASIR 100 67 80 85 80 A- 

47 2019511217 TINA FITRIYANI 50 0 0 0 0 - 



 

48 2019511219 DEWI SONIAWATI 100 68 80 85 80 A- 

49 2019511222 MEGA ASTRIA PUTRI 100 66 90 85 81 A- 

50 2019511223 RIFA ATIN NISA 88 49 80 85 72 B 

51 2019511231 FELINA SYAKILA PUTRI 88 50 90 80 73 B 

52 2019511240 DEWI KARTIKA 100 65 90 85 81 A- 

53 2019511242 NURDINI ASYARO 100 70 80 85 81 A- 

54 2019511244 NUR ZDURRIYA TIESYAH 88 52 80 85 73 B 

55 2019511246 DEDE SIGIT SEPTIAN 100 50 90 85 76 B+ 

56 2019511252 RIZKA ROSDIANA 100 66 90 85 81 A- 

57 2019511253 MILAWATI 81 64 90 85 79 B+ 

58 2019511254 SELVI KOMALASARI 50 48 30 70 53 C- 

59 2019511255 RIFAL FADILLAH 63 34 0 0 0 - 

60 2019511264 SITI ERNA KHUMAEROH 88 40 80 90 71 B 

61 2019511266 INDRIANA ROSSALINA 100 66 80 90 81 A- 

62 2019511270 JOKSEN EFPERATA S KEMBAREN 88 34 90 85 69 B- 

63 2019511272 ADE ALIF FIKRI 81 0 0 0 0 - 

64 2019511274 MUHAMMAD FAUZI 75 50 80 80 69 B- 

65 2019511284 DARNIATI 100 64 90 85 81 A- 

66 2019511288 EN VIAN DWI RAHAYU 100 60 90 90 81 A- 

67 2019511289 HIDAYATU NAFNGAN 100 67 80 85 80 A- 

68 2019511290 LUTHFI HIDAYAH 100 68 80 85 80 A- 

69 2019511293 SITI ROSITA 100 67 90 85 82 A- 

70 2019511298 ASSYFA 81 49 80 70 66 B- 

71 2019511306 ADELIA NURMALASARI 88 66 80 85 78 B+ 

72 2019511315 DITA RACHMI UTAMI 75 50 0 0 0 - 

73 2019511318 NATASYA PUTRI RIRINDA 38 34 0 0 0 - 

74 2019511322 MOHAMAD EXY ADE IRWANSYAH 50 16 0 0 0 - 

75 2019511335 LUTHFIKA HIBBANI UTOMO 94 50 80 85 73 B 

76 2019511341 IRGI ILHAM 63 40 80 80 65 B- 



 

77 2019511344 MIA PUJIATI 100 67 85 85 81 A- 

78 2019511346 YANHARI TRI PUTRA 88 72 88 80 80 A- 

79 2019511350 ANANG SAPUTRA 100 64 90 85 81 A- 

80 2019511352 SEPTIA PUTRI 100 68 90 90 84 A- 

81 2019511354 FARHAH NOVIYANTI 75 34 0 0 0 - 

82 2019511355 BIMA RIZKY PUTRA RAMADHAN 88 50 80 85 73 B 

83 2019511356 SUPRIYANTO 100 67 90 90 83 A- 

84 2019511365 BELA RANTIKA 100 65 80 90 81 A- 

85 2019511377 NISA ALFIE NURAENI 88 65 80 85 78 B+ 

86 2019511385 FRISKA BERNICA IVANDA 100 67 90 90 83 A- 

87 2019511398 NOBERTUS BORA 75 30 90 90 68 B- 

88 2019511407 HESTI OKTAVIA 100 62 90 85 80 A- 

89 2019511419 SURIPTO 38 34 0 0 0 - 

90 2019511433 LAILI APRILIA 100 67 90 90 83 A- 

91 2019511442 MARNO HERMAWAN 88 49 80 85 72 B 

92 2019511477 MARGARETHA VICANTIKA ANGELA 88 65 90 85 80 A- 

93 2019511479 JULI MEGAWATI 88 52 90 85 75 B+ 

94 2019511489 YUSNIA SUJIANTI 100 34 80 85 68 B- 

95 2019511492 INDRI OKTAVIANI 56 30 80 70 57 C 

96 2019511493 SINTIA AGUSTIN 100 65 90 85 81 A- 

97 2019511494 SITI ANISA 100 67 90 85 82 A- 

98 2019511497 ROSITA AMELIA 100 65 90 85 81 A- 

99 2019511504 OKY WARDANINGRUM 100 66 90 85 81 A- 

100 2019511507 M. IRSAN 69 49 90 80 71 B 

101 2019511510 JESSICA CLAUDIA 100 48 85 85 74 B 

102 2019511531 DOMI SAROGO 75 51 90 80 72 B 

103 2020522509 ANGGI FITRIYANI 100 84 85 85 87 A- 

104 2020522510 LENI 100 65 90 85 81 A- 

105 2020522512 ANISA NADADIEN 100 83 80 85 85 A- 



 

106 2021512147 APRYLYSCHA RIYANDANI 100 66 90 85 81 A- 

 
 

Dosen, 

 
 
 
 

YULI TRIASTUTI, M.M. 




